



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
OSTRAVA – VÍTKOVICE
příspěvková organizace



Sanace a stavby APOLLO s.r.o.
Se sídlem: Ostrava Vítkovice, U Nádraží 1155/25
703 00 Ostrava – Vítkovice
IČ: 27778428

NAŠE ZNAČKA

SPISOVÁ ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA
Ulrichová

OSTRAVA
13.11.2019

Objednávka č. 68/2019

Objednáváme u Vás opravu (oprava vestibulu...) dle zaslané CN ze dne 13.11.2019.

Celková cena: 479 769,00 Kč bez DPH

Fakturační adresa:
Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice
Příspěvková organizace
Zengrova 822/1
Vítkovice, 703 00 Ostrava

S pozdravem

1. - Právní fáze
předběžné řídicí kontroly

Dne: 13. 11. 2019

PŘO: [redacted] SpR: [redacted]

Střední průmyslová škola

OSTRAVA - VÍTKOVICE

příspěvková organizace ²

Mgr. Tomáš Řežáb
ředitel školy



Ulrichová Drahomíra

Od: Nikola Pešta [REDACTED]
Odesláno: středa 13. listopadu 2019 13:55
Komu: Ulrichová Drahomíra
Předmět: RE: Objednávka

Dobrý den,
Akceptujeme Vaší objednávku č. 68/2019 ze dne 13. 11. 2019.

Zítřka se Vám ozvu ohledně prohlídky místností k stavebním úpravám.

S pozdravem
Nikola Pešta
mobilitní technik - mistr

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					21 123,78
1	416 02-1123.R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	30,22000	699,00	21 123,78
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky					105 460,50
2	978 01-5271.R00 Otlučení omítek	m2	70,00000	29,00	2 030,00
3	602 01-1105.R00 Postřík maltou sanační, ručně	m2	70,00000	58,90	4 123,00
4	602 01-1121.RT5 Omítka jádrová sanační, ručně, tloušťka vrstvy 40 mm	m2	70,00000	852,00	59 640,00
5	602 01-1152.R00 Štuk na stěnách sanační tl. 5 mm, ručně	m2	205,00000	193,50	39 667,50
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					48 544,00
6	602 01-1112.R00 Oprava omítek, jádrových, ručně	m2	10,00000	168,50	1 685,00
7	612 42-1331.RT2 Oprava omítek - štukových	m2	20,00000	158,50	3 170,00
8	622 47-3186.R00 Příplatek za rohovník omítek ze suché směsi	m	40,00000	57,90	2 316,00
9	612 48-1113.R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	225,00000	115,50	25 987,50
10	602 01-6193.R00 Penetrace hloubková stěn, stropů	m2	225,00000	52,40	11 790,00
11	622 43-2111.R00 Omítka stěn weber-pas marmolit jemnozrná	m2	9,00000	399,50	3 595,50
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					6 246,00
12	632 42-1180.R00 Oprava podlahy po demontáži dveří OK,	ks	6,00000	1 041,00	6 246,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					44 579,00
13	941 95-5003.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	17,00000	144,50	2 456,50
14	946 94-1196.R00 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	den	60,00000	329,00	19 740,00
15	946 94-1106.R00 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	sada	35,00000	373,50	13 072,50
16	946 94-1806.R00 Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	sada	35,00000	266,00	9 310,00
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.					11 715,00
17	952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	150,00000	78,10	11 715,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					20 448,97
18	979 10-0014.RAB Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m, svislá doprava ručním nošením	t	5,61790	1 112,00	6 247,10
19	979 08-7392.R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	5,61790	89,60	503,36
20	979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	168,53700	15,10	2 544,91
21	979 99-0107.R00 Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	5,61790	1 200,00	6 741,48
22	978 10-0020.RA0 Otlučení vnitřních omítek stropů vápen.rákos.100 %	m2	30,22000	146,00	4 412,12
Díl: 713 Izolace tepelné					20 833,67
23	713 11-0030.RAD Izolace tepelné stropu spodem	m2	30,22000	590,00	17 829,80
24	713 11-1211.R00 Montáž parozábrany spodem s přelepením spojů	m2	30,22000	99,40	3 003,87
Díl: 762 Konstrukce tesařské					22 180,08
25	762 84-1821.R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek	m2	47,60000	45,80	2 180,08
26	X1 Oprava stropů - trámů, krovů, bude upřesněno dle skutečnosti	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					32 418,21
27	767 58-6101.RT1 Nosný rošt podhledu, modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	17,38000	382,00	6 639,16
28	767 58-6201.R00 Podhled, modul 60 x 60 (kazety)	m2	21,00000	405,50	8 515,50
29	767 14-1800.R00 Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení	ks	6,00000	2 450,00	14 700,00
30	767 58-1801.R00 Demontáž podhledů - kazet, vč.konstrukce	m2	17,38000	147,50	2 563,55
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					11 340,00
31	771 57-7114.RV2 Lišta přechodová, dodávka, montáž	ks	6,00000	1 890,00	11 340,00
Díl: 784 Malby					31 416,00
32	783 80-1812.R00 Odstranění maleb z omítek stěn, oškrabáním	m2	286,00000	19,20	5 491,20
33	784 16-1501.R00 Penetrace podkladu, 1 x	m2	356,00000	17,80	6 336,80
34	784 19-5122.R00 Malba tekutá Primalex, barva, 2 x	m2	356,00000	48,00	17 088,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
35 2	Zakrývání podlah, nábytku, zařízení	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: M21	Elektromontáže				25 000,00
36 900 - .R24	Elektromontáže	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl: M53	Montáž pracovních strojů a zařízení (vysoušení)				65 964,00
37 1	Montáž a demontáž vysoušecí techniky	soubor	1,00000	750,00	750,00
38 2	Vysoušeč DESA DH 751, doby vysoušení 30,dní, 250Kč/ks/den/8ks	ks	240,00000	250,00	60 000,00
39 3	Ventilátor, doba sušení 30 dní, 50Kč/ks/den/2ks	ks	60,00000	50,00	3 000,00
40 4	Průběžné měření vlhkosti	ks	6,00000	369,00	2 214,00
Díl: ON	Ostatní náklady				12 500,00
41 110 - .R00	Mimostaveništní doprava individual.	Kč	1,00000	7 500,00	7 500,00
42 005 12-1020.R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00